PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
                                          ESTADO DO PARANÁ

         Av. Minas Gerais, 301, Centro - CNPJ 76.331.941/0001-70 - CEP 86300-000. Fone: (43) 3520-8000                                    1

EDITAL DE RESULTADO FINAL – CLASSIFICAÇÃO AFRODESCENDENTE

DO CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2013

A Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio, Paraná, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o Edital do Concurso Público n.º 01/2013, de 23 de

agosto de 2013, e retificação devidamente publicada, faz saber aos interessados que

o resultado final, classificação afrodescendente, consta no Anexo Único deste

instrumento.

Edifício da Prefeitura de Cornélio Procópio – Estado do Paraná, em 30 de outubro de 2013.

Frederico Carlos de Carvalho Alves

Prefeito Municipal de Cornélio Procópio

ANEXO ÚNICO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

C

CANDIDATO

NCG PP PF DN

LP M CG

1 DIEGO FABIANO CRUZ ALVES 26.40 19.80 29.70 80.00 77.54 06/02/1987

2 ROBSON PATRICK FERREIRA DA SILVA 26.40 26.40 23.10 73.33 74.87 14/10/1994

3 JULIELLI ISMARA DE OLIVERA 33.00 26.40 16.50 60.00 69.54 18/01/1992

4 JAQUELINE DOS SANTOS RIBEIRO 26.40 19.80 29.70 60.00 69.54 10/07/1991

5 CLAUDIONOR GALDINO DA SILVA 26.40 19.80 23.10 66.67 68.25 09/10/1970

6 ÉLLEN ANDRESSA DE ALVARENGA 29.70 29.70 13.20 53.33 64.89 03/04/1995

7 GRAZIELLY DE PAULA 26.40 23.10 19.80 53.33 62.91 01/03/1990

8 JOSIMARA DA SILVA 23.10 23.10 23.10 53.33 62.91 25/10/1994

9 WESLEY ROGER RITA 19.80 19.80 29.70 53.33 62.91 21/09/1995

10 NORMA RODRIGUES DOS SANTOS 29.70 19.80 23.10 33.33 56.89 16/12/1975

11 RENATA APARECIDA GABRIEL 29.70 23.10 16.50  - 41.58 09/02/1984

12 ANA PAULA GINO 26.40 19.80 19.80  - 39.60 27/08/1991

13 FRANCIELLY REGINA DE OLIVEIRA 19.80 19.80 26.40  - 39.60 02/08/1988

14 VALDIRENE VICTOR CANDIDO 26.40 19.80 16.50  - 37.62 25/08/1988

15 NILCÉIA ACRIPI 23.10 23.10 16.50  - 37.62 30/03/1974

16 ANGELA CONCEIÇAO MOREIRA 23.10 16.50 23.10  - 37.62 08/12/1981

17 HÉRICLES NATANAEL DA SILVA INACIO 19.80 29.70 13.20  - 37.62 25/01/1996

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
                                          ESTADO DO PARANÁ

         Av. Minas Gerais, 301, Centro - CNPJ 76.331.941/0001-70 - CEP 86300-000. Fone: (43) 3520-8000                                    2

18 KELLY CRISTINA DOMINGOS FERRAZ 19.80 19.80 23.10  - 37.62 15/05/1983

19 GILBERTO BATISTA SILVEIRA 19.80 16.50 26.40  - 37.62 01/01/1995

20 THIAGO FELIPE DE SOUZA 13.20 29.70 19.80  - 37.62 30/11/1982

21 LUIZ FERNANDO MORAES PONCIANO 26.40 23.10 9.90  - 35.64 20/02/1990

22 WELLINGTON RODRIGO DA SILVA 23.10 16.50 19.80  - 35.64 23/10/1988

23 ROSEMARY FRANCISCA CEZAR 23.10 13.20 23.10  - 35.64 29/01/1976

24 DANILA CRISTINA DA SILVA 19.80 16.50 23.10  - 35.64 29/08/1988

25 JOSMAR PEDRO DA SILVA 19.80 13.20 26.40  - 35.64 10/12/1959

26 IDALIRA DE FATIMA FARIA 16.50 16.50 26.40  - 35.64 03/02/1981

27 VANESSA ROSA BARBOSA 16.50 16.50 26.40  - 35.64 27/02/1991

28 LILIANE MARA GOUVEA AUGUSTO 23.10 19.80 13.20  - 33.66 10/04/1983

29 ANA LETÍCIA NUNES COSTA 19.80 19.80 16.50  - 33.66 18/04/1981

30 NILCILENE CRISTINA DE PAULA 26.40 16.50 9.90  - 31.68 09/01/1995

31 PAULO AUGUSTO COSTA SANTOS 26.40 13.20 13.20  - 31.68 26/05/1994

32 BENILDA CANUTO 23.10 16.50 13.20  - 31.68 17/05/1959

33 VIVIAN VERÔNICA MOURA DA SILVA 19.80 19.80 13.20  - 31.68 18/08/1992

34 PATRICIA MORAIS DOS SANTOS 19.80 13.20 19.80  - 31.68 11/03/1986

35 TAINA MARIA AFONSO BARRETO 19.80 13.20 19.80  - 31.68 22/05/1989

36 MAYARA CRISTINA BARBOSA 16.50 16.50 19.80  - 31.68 22/01/1990

37 CELSO CORREIA 16.50 13.20 23.10  - 31.68 05/06/1967

38 ROSANE GONÇALVES OLIMPIO 16.50 13.20 23.10  - 31.68 25/02/1993

39 EDUARDO DE OLIVEIRA 13.20 19.80 19.80  - 31.68 03/07/1969

40 ALINE RODRIGUES DE ANDRADE 23.10 16.50 9.90  - 29.70 17/08/1987

41 PATRICIA DE PAULA 23.10 13.20 13.20  - 29.70 17/12/1987

42 KELY CRISTINA BATISTA 19.80 16.50 13.20  - 29.70 12/02/1980

43 NAIR CONCEIÇÃO DA SILVA 19.80 16.50 13.20  - 29.70 07/09/1983

44 MARLENE APARECIDA PEREIRA 19.80 13.20 16.50  - 29.70 1775-05-21

45 ELEAL ANTONIO SOARES 19.80 13.20 16.50  - 29.70 15/06/1978

46 LUCINEIA ARAUJO REGHIN 19.80 9.90 19.80  - 29.70 14/07/1972

47 MARCOS ROBERTO RODRIGUES 19.80 9.90 19.80  - 29.70 10/05/1989

E JULIO CEZAR DA SILVA 23.10 13.20 9.90  - 27.72 11/03/1989

E INEZ BATISTA DOS SANTOS 16.50 19.80 9.90  - 27.72 10/01/1988

E SILVANA APARECIDA DA SILVA 13.20 16.50 16.50  - 27.72 21/09/1963

E GUILHERME HENRIQUE BATISTA 13.20 16.50 16.50  - 27.72 14/08/1986

E ROSELI DA CONCEICAO RODRIGUES

SILVA 13.20 13.20 19.80  - 27.72

27/11/1971

E LUIZ CARLOS DE SOUZA 13.20 13.20 19.80  - 27.72 13/05/1978

E ELISANGELA APARECIDA ACRIPI 9.90 16.50 19.80  - 27.72 23/10/1978

E NEIDE ALVES ANSELMO 19.80 13.20 9.90  - 25.74 02/11/1972

E SOLANGE MARTINS JOVELLONI 19.80 9.90 13.20  - 25.74 18/11/1965

E LUCIMARA DA SILVA DOS SANTOS 16.50 13.20 13.20  - 25.74 16/10/1979

E BRUNA ALDIVINO ANSELMO 16.50 13.20 13.20  - 25.74 24/05/1994

E ROSANA MARIA GABRIEL AMBROSIO 13.20 16.50 13.20  - 25.74 03/09/1977

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
                                          ESTADO DO PARANÁ

         Av. Minas Gerais, 301, Centro - CNPJ 76.331.941/0001-70 - CEP 86300-000. Fone: (43) 3520-8000                                    3

E VIVIAN GRAZIELA ELIAS 13.20 16.50 13.20  - 25.74 22/05/1982

E JANIR RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR 13.20 16.50 13.20  - 25.74 10/05/1989

E JOSIELLE APARECIDA GOMES 13.20 9.90 19.80  - 25.74 10/03/1986

E ROGÉRIO DE PAULO DA SILVA 9.90 9.90 23.10  - 25.74 21/09/1982

E LUZIA CANDIDO MACHADO 19.80 9.90 9.90  - 23.76 30/04/1975

E SAMANTA GOMES RAIMUNDO DA SILVA 13.20 16.50 9.90  - 23.76 04/10/1968

E PAULO CESAR CANDIDO 13.20 16.50 9.90  - 23.76 16/07/1974

E DULCINÉIA DE FATIMA ROMANO 13.20 13.20 13.20  - 23.76 30/04/1978

E BRUNO HENRIQUE VICTOR 13.20 13.20 13.20  - 23.76 27/02/1988

E SONIA MARIA APARECIDA JULIO 13.20 9.90 16.50  - 23.76 18/11/1965

E LUCIMARA DE PAULA 13.20 9.90 16.50  - 23.76 01/12/1978

E VALÉRIA CRISTINA DE OLIVEIRA

RODRIGUES 9.90 16.50 13.20  - 23.76

24/01/1982

E ROSEMARA SANDRA DA SILVA CHAVES 9.90 13.20 16.50  - 23.76 01/04/1975

E YARA PRISCILA OLIMPIO PINTO 16.50 13.20 6.60  - 21.78 05/11/1982

E MARIA ROBERTA PIRES 13.20 16.50 6.60  - 21.78 02/07/1981

E CLARICE REGINA DA SILVA 13.20 13.20 9.90  - 21.78 01/08/1974

E ROSIMARA DE PAULA 13.20 13.20 9.90  - 21.78 25/01/1975

E ADRIANA FERREIRA 13.20 9.90 13.20  - 21.78 22/07/1982

E MARCIA CAVALCANTI 9.90 16.50 9.90  - 21.78 15/10/1975

E MARTA RODRIGUES 9.90 13.20 13.20  - 21.78 06/12/1975

E LUZIA APARECIDA BREDA CANTIERI 9.90 9.90 16.50  - 21.78 08/08/1971

E JOYCE DE ALMEIDA CUNHA 9.90 9.90 16.50  - 21.78 09/09/1995

E MARCELO APARECIDO CARLOS 3.30 19.80 13.20  - 21.78 15/11/1980

E CRISTIANA RIBEIRO DO NASCIMENTO 9.90 9.90 13.20  - 19.80 12/10/1978

E GISLAINE HORTENCIO DE SOUZA

MARTINS 9.90 9.90 13.20  - 19.80

18/03/1982

E EVANUSA SOARES DE ARAUJO 6.60 16.50 9.90  - 19.80 31/05/1977

E DULCELENE PEREIRA DA SILVA 6.60 13.20 13.20  - 19.80 03/11/1982

E VANILZA STEIZER 0.00 19.80 13.20  - 19.80 13/08/1977

E CENIRA DA SILVA FREITAS 0.00 9.90 16.50  - 15.84 20/09/1968

E CÉLIA MARIA NUNES 3.30 13.20 6.60  - 13.86 06/10/1959

E ELZA ALMEIDA DOS SANTOS 3.30 13.20 6.60  - 13.86 13/09/1963

E IRANI DE SOUZA SANTOS 6.60 9.90 3.30  - 11.88 21/09/1976

E ANTONIO QUIRINO FILHO 0.00 9.90 6.60  - 9.90 14/12/1968

E APARECIDA SOCORRO DA SILVA

OLIVEIRA 0.00 0.00 0.00  - 0.00

12/05/1969

E IVANI MARTINS DORATIOTO 0.00 0.00 0.00  - 0.00 09/11/1971

E LINDAVAL MARCIANA PEREIRA

NASCIMENTO 0.00 0.00 0.00  - 0.00

11/10/1972

E ROSANGELA APARECIDA DA SILVA 0.00 0.00 0.00  - 0.00 08/02/1973

E NILCÉIA APARECIDA PAULINO 0.00 0.00 0.00  - 0.00 25/10/1977

E CARLA PATRICIA SILVA 0.00 0.00 0.00  - 0.00 09/01/1979

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
                                          ESTADO DO PARANÁ

         Av. Minas Gerais, 301, Centro - CNPJ 76.331.941/0001-70 - CEP 86300-000. Fone: (43) 3520-8000                                    4

E MARCIA APARECIDA GINO 0.00 0.00 0.00  - 0.00 06/02/1982

E VANIA APARECIDA GLADINO DOS

SANTOS 0.00 0.00 0.00  - 0.00

28/07/1983

E ADRIANA COSTA 0.00 0.00 0.00  - 0.00 05/10/1985

E VANESSA DE SOUZA RODRIGUES 0.00 0.00 0.00  - 0.00 17/07/1986

E JOÃO GILMAR DOS SANTOS 0.00 0.00 0.00  - 0.00 24/05/1989

E THIAGO AUGUSTO INACIO

GASPAROTTO 0.00 0.00 0.00  - 0.00

22/12/1992

LEGENDA:

PF – pontuação final

LP – língua portuguesa

M – matemática

CG – conhecimentos gerais

IN – informática

CE – conhecimentos específicos

DN – data de nascimento

NCG – núcleo de conhecimentos gerais